ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ НИКОЛЬСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
I очередного заседания

 (второго созыва)
О назначении исполняющего  обязанности главы администрации

сельского поселения «Деревня Никольское»

В соответствии со ст.37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское»
Р Е Ш И Л А:

1. Назначить  исполняющим обязанности главы администрации сельского поселения «Деревня Никольское» Палагина Николая Николаевича,  на срок до назначения главы администрации сельского поселения «Деревня Никольское»  по результатам конкурса.
2. Поручить Главе муниципального образования сельского поселения  «Деревня Никольское» заключить трудовой договор (контракт) с 10 октября 2020г.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
   Глава муниципального образования

   сельское поселение «Деревня Никольское»